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                       PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  jednorazowego sprzętu medycznego i leków GCR/22/ZP/2015

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
CZĘŚĆ NR 2

1. Poz. nr 2 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety z otworem o średnicy 5 cm? Pozostałe parametry bez zmian. Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Poz. nr 3- czy Zamawiający wymaga zaoferowania jednorazowej pęsety medycznej wykonanej z nierdzewnej matowionej stali?
        Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga.
CZĘŚĆ  NR 3

3.  poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębników żołądkowych o długości 1200 mm w rozmiarach CH 10-22, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
      Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.
CZĘŚĆ  NR 7

4. poz. 1. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządów w opakowaniach rozróżnionych kolorystycznie od przyrządów do przetaczania krwi oraz z logo producenta wytłoczonym na zaciskaczu w celu pewnej i jednoznacznej identyfikacji?
     Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie stawia  takich wymagań.
5. poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek krtaniowych z mankietem w kolorze mlecznym lub cielistym, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
     Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
6. poz. 1. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to na zaoferowanie większej liczbie wykonawców korzystnej oferty zarówno jakościowej  i cenowej.
     Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
CZĘŚĆ NR 11

7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cewnikowania w składzie:
1 x serweta z papieru wodoodpornego 76 x 46 cm

1 x nerka medyczna

1 x para rękawic winylowych rozmiar XL

1 x rękawica foliowa rozmiar XL

1 x pojemnik plastikowy z 6 tupferami

2 x gaziki 8 x 7,5 cm

1 x wodoodporne obłożenie z wycięciem 76 x 46 cm

1 x pęseta plastikowa

1 x saszetka z 5g środka poślizgowego na bazie wodnej

        Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ

8. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania o następującym opisie:
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     Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
CZĘŚĆ NR 12

9. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego i przezroczystego żelu, przeznaczonego do podawania docewkowego, o działaniu znieczulającym i bakteriobójczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany cewników, endoskopii pęcherza moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym z datą ważności i składem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier-folia, bez zawartości wody, sterylizowany parą wodną, w opakowaniach zbiorczych po 25 szt.

     Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
CZĘŚĆ NR 16

10. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych o obniżonej grubości, grubość pojedynczej ścianki na palcu - 0,11 ±0,02mm, dłoni - 0,07 ±0,02mm, mankiecie – min. 0,05mm, siła zrywania przed starzeniem min. 6N zgodnie z normą EN 455-2. Mankiet rolowany, dodatkowa tekstura na palcach, długość min. 240mm. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III. Przebadane na przenikalność min. 10 substancji chemicznych na co najmniej 2 poziomie ochrony potwierdzone oświadczeniem producenta z wynikami badań przeprowadzonych przez jednostkę niezależną od producenta. Dopuszczone do kontaktu z żywnością (informacja w formie piktogramu na opakowaniu jednostkowym). Zgodne z normą ASTM F1671 potwierdzone oświadczeniem producenta z wynikami badań z jednostki niezależnej, PN-EN 455.1-2, EN-374, EN-420, AQL:1,5. Pozbawione tiuramów oraz MBT (potwierdzone oświadczeniem producenta).  Rozmiar XS, S, M, L, XL kodowany kolorystycznie na opakowaniu. Pakowane po 200szt w opakowaniu jednostkowym. 
    Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
11. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych o obniżonej grubości: grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,10 ±0,01mm, dłoni - 0,08 ±0,01mm, mankiecie - 0,06 ±0,01mm, siła zrywania przed starzeniem min. 6N zgodnie z normą EN 455-2. Mankiet rolowany, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, polimeryzowane wewnątrz, długość min. 240 mm. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3 – min. 8 substancji z czasem ochrony na co najmniej 2 poziomie (potwierdzone raportem z wynikami badań wystawionym przez producenta oferowanych rękawic, sporządzony na podstawie badań niezależnych laboratoriów), informacja o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji (fabrycznie oznakowanie na opakowaniu), badania na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu), AQL 1,0 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), pozbawione tiuramów oraz MBT (potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej). Rozmiary XS-XL, pakowane 100 sztuk (XL po 90 sztuk), z widocznym czytelnie nadrukowanym oznaczeniem rozmiaru na pięciu ściankach opakowania na barwnym tle. 

        Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza częściowo utrzymując w mocy wymóg przebadania na związek chemiczny izopropanol 70% z czasem przenikania min. 30 min i siłą zrywania przed starzeniem min. 8,0 N.
CZĘŚĆ  NR 17

12. poz. 1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej o rozmiarach i przepływach jak niżej. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
	Kod koloru
	Rozmiar ( GAUGE)
	Rozmiar w mm
	Przepływ 

	Pomarańczowy
	14 G
	2,0 x 45
	290 ml/min

	Szary
	16 G
	1,75 x 45
	225 ml/min

	Biały
	17 G
	1,5 x 45
	155 ml/min

	Zielony
	18 G
	1,3 x 45

1,3 x 32
	96 ml/min

103 ml/min

	Różowy
	20 G
	1,0 x 32
	59 ml/min

	Niebieski
	22 G
	0,9 x 25
	42 ml/min

	Żółty
	24 G
	0,74 x 19
	29 ml/min


     Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
13. poz. 2. Czy Zamawiający wymaga koreczka z trzpieniem poniżej krawędzi korka. Zwiększa to bowiem znacząco aseptykę pracy.Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga.
14. poz. 3. Czy Zamawiający dopuści obturator do wenflonów innego producenta, który jest w pełni kompatybilny z kaniulami.
      Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
15. poz. 4. Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi wykonany z PCV. Komorą kroplową   o długości min. 9 cm. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zapisu SIWZ.
     Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
16. poz. 5. Prosimy o dopuszczenie strzykawki do pompy infuzyjnej z końcówką Luer – Lok z rozszerzoną skalą 50/60 ml. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
     Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
17. poz. 6-9. Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych z tłokiem matowym w kolorze niebieskim, pozostałe parametry zgodnie z siwz. W razie nie wyrażenia zgody proszę o merytoryczne wyjaśnienie wyższości koloru mlecznego  nad niebieskim. Ponadto nadmieniam, że kolor tłoka strzykawki, w szczególności gdy te kolory są do siebie zbliżone barwą, nie wpływa na jakość użytkowania produktu ze względów medycznych. 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
18. poz. 9. Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w/w pozycji strzykawki pakowanej po 80 szt. z możliwością przeliczenia ilości w formularzu ofertowym.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
19. poz. 12. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie igły iniekcyjnej posiadającej ostre zakończenie, odpornej na odkształcenia, sterylna o rozmiarach : 0.30 x 12mm, 0,45 x 22mm, 0,50 x 20mm. Pozostałe rozmiary i parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
20. poz.1-12 . Zwracam się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji, a z pozostałych utworzenie odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli złożyć ofertę większej liczbie wykonawców co uczyni postępowanie bardziej konkurencyjnym. 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
21. poz.19 . Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to na zaoferowanie większej liczbie wykonawców korzystnej oferty zarówno jakościowej  i cenowej.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
22. poz.21-22 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. i utworzenie z nich odrębnego pakietu ? Zgoda na powyższe pozwoli zaoferować dobrej jakości produkty w atrakcyjnej cenie.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
23. poz.24-26 . Zwracam się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji, a z pozostałych utworzenie odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli złożyć ofertę większej liczbie wykonawców co uczyni postępowanie bardziej konkurencyjnym. 
  
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
24. poz.28 .Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to na zaoferowanie większej liczbie wykonawców korzystnej oferty zarówno jakościowej   i cenowej.
 Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
25. poz.39 .Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. i utworzenie odrębnego pakietu ? Zgoda na powyższe pozwoli zaoferować dobrej jakości produkt w atrakcyjnej cenie.
     Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytania do umowy:

§8 ust. 1a i b:

26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z ww. punktów z 0,4% na 0,2% wartości partii towaru niedostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

        Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
§8 ust. 1a i b:

27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie wyrażenia „dzień opóźnienia” na „dzień zwłoki”?

     Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Z poważaniem


Kierownik Zamawiającego 
              Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 




na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 
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